o da 100 a 104: 3 punti; 

o <100 o voto non indicato: 1 punto. 

- Pubblicazioni: fino a 15 punti; 

- Esperienza di tutorato: fino a 25 punti. 

Modalità di Selezione Valutazione dei titoli. Data da destinarsi. 

Stanziamento di bilancio 

La spesa di € 6.800,00 (seimilaottocento/00) graverà sul progetto contabile POTDM1327_BADINO, che 
presenta sufficiente disponibilità. 

Modalità e termini di presentazione della domanda 

Le domande di ammissione alla selezione, redatte in carta semplice e secondo lo schema allegato al